Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №422

Кронштадтского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ СОШ №422  Кронштадтского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

21 января 2026 года                                                                                     № 4/Д-1

Об утверждении и введении в

действие графика оценочных

процедур на 2 полугодие 2025-2026

учебного года

На основании:

- Приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от

16.08.2021 № 1139 «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере

образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся

общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в

2022 году (в редакции приказа Рособрнадзора от 28.03.2022 № 467) (далее – приказ

Рособрнадзора от 16.08.2021 No 1139);

- Рекомендаций для системы общего образования по основным подходам к

формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных

организациях в 2021/2022 учебном году, Приложение к письму Минпросвещения

России от 06.08.2021 № СК-228/03, к письму Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-

169/08-01 (далее – Рекомендации к формированию графика);

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить и ввести в действие с 21.01.2026г. по 26.05.2026г. график

оценочных процедур для учащихся 2-4 классов ГБОУ СОШ №422

Кронштадтского района Санкт-Петербурга (приложение 1).

2. Утвердить и ввести в действие с 21.01.2026г. по 26.05.2026г. график

оценочных процедур для учащихся 5-11 классов ГБОУ СОШ №422

Кронштадтского района Санкт-Петербурга (приложение № 1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей

директора по УВР ХУЖИНУ Г.А., БЕЛЯВСКУЮ Ю.В.

И.О директора школы  Ю.В.Белявская

Класс
ы

12 13 14 15 16 19 20 21 22 23 26 27 28 29 30 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 24 25 26 27 2 3 4 5 6 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27 Итого

1а

1б

1в

2а Р
У

С
 Т

К
Р

 2
 у

ро
к

О
К

Р
 М

 Т
П

Р
 3

 У
Р

О
К

Л
И

Т
 Т

П
Р

 3
 У

Р
О

К

Р
У

С
 Т

К
Р

 3
 У

Р
О

К

А
Н

Г
Л

 Т
К

Р
 2

 у
ро

к

Р
У

С
 Т

К
Р

 4
 У

Р
О

К

М
А

Т
Е

М
 Т

К
Р

 4
 У

Р
О

К

М
А

Т
Е

М
 Т

К
Р

 3
 У

Р
О

К

Л
И

Т
 Т

П
Р

 2
 У

Р
О

К

А
Н

Г
Л

 Т
К

Р
 2

 у
ро

к

Р
У

С
 Т

К
Р

 2
 У

Р
О

К

Л
И

Т
 Т

П
Р

 2
 У

Р
О

К

12

2б Р
У

С
 Т

К
Р

 2
 у

ро
к

О
К

Р
 М

 Т
П

Р
 3

 У
Р

О
К

Л
И

Т
 Т

П
Р

 4
 У

Р
О

К

Р
У

С
 Т

К
Р

 3
 У

Р
О

К

А
Н

Г
Л

 Т
К

Р
 3

 у
ро

к

Р
У

С
 Т

К
Р

 2
 У

Р
О

К

М
А

Т
Е

М
 Т

К
Р

 2
 У

Р
О

К

М
А

Т
Е

М
 Т

К
Р

 3
 У

Р
О

К

Л
И

Т
 Т

П
Р

 4
 У

Р
О

К

А
Н

Г
Л

 Т
К

Р
 3

 у
ро

к

Р
У

С
 Т

К
Р

 4
 У

Р
О

К

Л
И

Т
 Т

П
Р

 3
 У

Р
О

К

12

2в Р
У

С
С

 Т
К

Р
 2

 у
ро

к

О
К

Р
 М

 Т
П

Р
 3

 у
ро

к

Л
И

Т
 Т

П
Р

 3
 у

ро
к

Р
У

С
 Т

К
Р

 2
 у

ро
к

А
Н

Г
Л

 Т
К

Р
 4

 у
ро

к

Р
У

С
 Т

К
Р

 2
 у

ро
к

М
А

Т
Е

М
 Т

К
Р

 2
 у

ро
к

М
А

Т
Е

М
 Т

К
Р

 3
 у

ро
к

Л
И

Т
 Т

П
Р

 2
 у

ро
к

А
Н

Г
Л

 Т
К

Р
 4

 у
ро

к

Р
У

С
 Т

К
Р

 2
 у

ро
к

Л
И

Т
 Т

П
Р

 2
  у

ро
к

12

3а А
Н

Г
Л

 Т
К

Р
 2

 у
ро

к

М
А

Т
Е

М
 Т

К
Р

 2
 у

ро
к

М
А

Т
Е

М
 Т

К
Р

 3
 у

ро
к

Р
У

С
 Т

К
Р

2
ур

ок

М
А

Т
Е

М
 Т

К
Р

 2
 у

ро
к

М
А

Т
Е

М
 Т

К
Р

 3
 у

ро
к

Р
У

С
 Т

К
Р

2
ур

ок

Л
И

Т
 Т

П
Р

  2

 у
ро

к

А
Н

Г
Л

 Т
К

Р
 2

 у
ро

к

9

3б А
Н

Г
Л

 Т
К

Р
 4

 у
ро

к

М
А

Т
Е

М
 Т

К
Р

 2
 у

ро
к

Р
У

С
 Т

К
Р

2
ур

ок

М
А

Т
Е

М
 Т

К
Р

 2
 у

ро
к

Л
И

Т
 Т

П
Р

  2

 у
ро

к

Р
У

С
 Т

К
Р

2
ур

ок

М
А

Т
Е

М
 Т

К
Р

 2
 у

ро
к

Л
И

Т
 Т

П
Р

  2

 у
ро

к

А
Н

Г
Л

 Т
К

Р
 3

 у
ро

к

9

3в А
Н

Г
Л

 Т
К

Р
 1

 у
ро

к

М
А

Т
Е

М
 Т

К
Р

 2
 у

ро
к

М
А

Т
Е

М
 Т

К
Р

  2

ур

ок
Р

У
С

 Т
К

Р

2

ур
ок

Л
И

Т
 Т

П
Р

  2

ур

ок

М
А

Т
Е

М
 Т

К
Р

  2

ур

ок

Р
У

С
 Т

К
Р

2
ур

ок

Л
И

Т
 Т

П
Р

  2

ур

ок

А
Н

Г
Л

 Т
К

Р
 1

 у
ро

к

9

Единый график проведения оценочных процедур на 3 четверть
январь февраль март

Приложение № 1
к приказу №1/Д-6

от 12.01.2026

4а М
А

Т
Е

М
 Т

К
Р

 2
 у

ро
к

М
А

Т
Е

М
 Т

К
Р

 2
 У

Р
О

К

А
Н

Г
Л

 Т
К

Р
 2

 у
ро

к

3

4б М
А

Т
Е

М
Т

К
Р

 3
ур

ок

М
А

Т
Е

М
Т

К
Р

 2
 у

ро
к

Р
У

С
 Т

К
Р

4
ур

ок

А
Н

Г
Л

 Т
К

Р
 3

 у
ро

к

4

4в М
А

Т
Е

М
 Т

К
Р

  2

ур
ок

А
Н

Г
Л

 Т
К

Р
4

ур
ок

2

5а тк
р

м
ат

ем
 3

 у
ро

к

Т
К

Р
Р

У
С

 4
 у

ро
к

Т
К

Р
М

А
Т

 4
 у

ро
к

Т
К

Р
Р

У
С

 2
 у

ро
к

Т
К

Р
Р

У
С

 4
 у

р

Т
К

Р
М

А
Т

 3
 у

ро
к

6

5б тк
р

м
ат

ем
 5

 у
ро

к

Т
К

Р
Р

У
С

 2
 у

ро
к

тк
р

м
ат

ем
  5

 у
ро

к

тк
р

ру
с

2
ур

ок

Т
К

Р
Р

У
С

с
2

ур

Т
К

Р
М

А
Т

 4
 у

ро
к

6

5в тк
р

м
ат

ем
 4

 у
ро

к

тк
р

ру
с

3
ур

ок

тк
р

м
ат

ем
 4

 у
ро

к

тк
р

ру
с

3
ур

ок

тк
р

ру
с

3
ур

тк
р

м
ат

ем
 4

 у
ро

к

6

6а Т
К

Р
ру

с.
яз

. 2
 у

р.

Т
К

Р
м

ат
ем

 4
 у

ро
к

Т
К

Р
ру

с.
яз

 5
 у

р

Т
К

Р
м

ат
ем

 4
 у

ро
к

Т
К

Р
м

ат
ем

 3
 у

ро
к

А
Н

Г
Л

 Т
К

Р
5

ур
ок

Т
К

Р
Р

У
С

 4
 у

р.

7

6б Т
К

Р
ру

сс
к

3у
р.

Т
К

Р
м

ат
ем

 5
 у

ро
к

Т
К

Р
Р

ус
ск

ий
 5

ур

ок
М

А
Т

Е
М

 Т
К

Р
 2

ур

ок

А
Н

Г
Л

 Т
К

Р
5

ур
ок

М
А

Т
Е

М
 Т

К
Р

 2

ур
ок

Т
К

Р
Р

У
С

3
ур

.

7

6в Т
К

Р
Р

ус
ск

ий
 2

 у
ро

к

Т
К

Р
м

ат
ем

 2
 у

ро
к

Т
К

Р
Р

ус
ск

ий
 5

 у
ро

к

м
ат

ем
 Т

К
Р

3
ур

ок

А
Н

Г
Л

 Т
К

Р
3

ур
ок

М
ат

ем
 Т

К
Р

3
ур

ок

Т
К

Р
Р

У
С

 2
 у

р.

7

7а тк
р

ал
г

3
ур

ок

тк
р

ге
ом

 5
 у

ро
к

Т
К

Р
ру

сс
 2

й
ур

ок

Т
К

Р
Г

Е
О

М
  4

ур

ок

А
Л

Г
 Т

К
Р

 2
 у

ро
к

А
Н

Г
Л

 Т
К

Р
5

ур
ок

6

7б Г
Е

О
М

 Т
К

Р
 5

 у
ро

к

А
Л

Г
 Т

К
Р

 5
 у

ро
к

Т
К

Р
ру

сс
 4

й
ур

ок

Г
Е

О
М

 Т
К

Р
 5

 у
ро

к

А
Л

Г
 Т

К
Р

 5
 у

ро
к

А
Н

Г
Л

 Т
К

Р
3

ур
ок

6

7(мат.г
р) тк

р
ал

г
4

ур
ок

Т
К

Р
Г

Е
О

М
2

ур
ок

Т
К

Р
А

Л
Г

 2
 у

ро
к

Т
К

Р
А

Л
Г

 4
 у

ро
к

Т
К

Р
Г

Е
О

М
 2

 у
ро

к

5

8б Т
К

Р
Г

Е
О

М
 4

ур
.

Ру
сс

ки
й

яз
ы

к
3

ур

Х
им

. Т
К

Р
  2

 у
ро

к

Т
К

Р
А

Л
Г

 4
 у

ро
к

Х
им

. Т
К

Р
 2

 у
ро

к

Т
К

Р
ге

ом
 2

 у
р

А
Н

Г
Л

 Т
К

Р
4

ур
ок

7

8в Т
К

Р
Р

ус
с.

яз
.,

 2
 у

р

Х
им

. Т
К

Р
  4

 у
ро

к

Т
К

Р
ал

г
5

ур
ок

Х
им

. Т
К

Р
 4

 у
ро

к

Т
К

Р
ге

ом
 2

 у
ро

к

А
Н

Г
Л

 Т
К

Р
3

ур
ок

Т
К

Р
ге

ом
 4

 у
ро

к

7

8м К
Р

Т
В

иС
,4

 У
Р

К
Р

Г
Е

О
М

 4
-5

ур
.

Т
К

Р
ру

сс
 2

 у
р.

Х
им

. Т
К

Р
 5

 у
ро

к

Т
К

Р,
 а

лг
,5

 у
р

Т
К

Р,
 г

ео
м

, 4
,у

р

Т
К

Р,
ге

ом
, 5

 у
р

Т
К

Р,
ал

г,
4

ур

Х
им

. Т
К

Р
 3

 у
ро

к

А
Н

Г
Л

 Т
К

Р
2

ур
ок

10

9б Т
К

Р
А

Л
Г

 5
 у

ро
к

Т
М

 (
О

Г
Э

 )
 Г

Е
О

 2
-3

ур

Ф
И

З,
Т

К
Р,

 5
ур

.

Т
М

 (
О

Г
Э

 )
 М

А
Т

 2
-5

ур

Т
К

Р
А

Л
Г

 2
 у

ро
к

И
С

-9

Х
им

. Т
К

Р
 2

 у
ро

к

тк
р

ге
ом

 3
 у

ро
к

тк
р

ал
г

5
ур

ок

Т
К

Р
ру

с.
яз

4
ур

Т
К

Р
Г

Е
О

М
  3

 у
ро

к

11

9в Т
К

Р
А

Л
Г

 2
 у

ро
к

Т
М

 (
О

Г
Э

 )
Г

Е
О

 2
-3

ур

Ф
И

З,
Т

К
Р,

 3
ур

.

Т
М

(О
Г

Э
)

М
А

Т
 2

-5
ур

Т
К

Р
А

Н
Г

Л
 2

 у
р

И
С

-9

Х
им

. Т
К

Р
 3

 у
ро

к

Т
К

Р
А

Л
Г

2
ур

ок

Т
К

Р
Г

Е
О

М
 2

 у
ро

к

Т
К

Р
Р

У
С

 3
 у

ро
к

Т
К

Р
ге

ом
 3

 у
ро

к

11

9м Т
К

Р,
 а

лг
, 3

 у
р

Т
М

 (
О

Г
Э

 )
Г

Г
Е

О
 2

-3
ур

Т
К

Р
ф

из
ик

а,
 4

ур
.

Т
М

 (
О

Г
Э

 )
 М

А
Т

 2
-5

ур

Т
К

Р
А

Н
Г

Л
 3

 у
ро

к

И
С

-9

Х
им

. Т
К

Р
 5

 у
ро

к

Т
К

Р,
ге

ом
, 2

 у
р

Т
К

Р
ру

сс
 2

ур

Т
К

Р,
 а

лг
, 2

 у
р

10

10а (т) Т
К

Р
Ф

И
З,

 5
 у

ро
к

А
Л

Г
 Т

К
Р

 3
 у

ро
к

Г
Е

О
М

 Т
К

Р
 4

 у
ро

к

Т
К

Р
ру

сс
 4

 у
ро

к

Т
К

Р
Ф

И
З

2у
ро

к

Г
Е

О
М

 Т
К

Р
 4

 у
ро

к

А
Л

Г
 Т

К
Р

 5
 у

ро
к

7

10а
(гум) Т

К
Р

А
Н

Г
Л

 5
 у

ро
к

Т
К

Р,
ге

ом
,4

 у
р

Х
им

. Т
К

Р
 5

 у
ро

к

Т
К

Р,
 а

лг
,3

 у
р

А
Н

Г
Л

 Т
К

Р
5

ур
ок

Т
К

Р,
 г

ео
м

, 3
 у

р

Т
К

Р
ру

сс
 4

 у
ро

к

Х
им

. Т
К

Р
 5

 у
ро

к

Т
К

Р
А

Н
Г

Л
 5

 у
ро

к

Т
К

Р
А

Н
Г

Л
 5

 у
ро

к

Т
К

Р
А

Н
Г

Л
 5

 у
ро

к

11

11а тк
р

ге
ом

 3
 у

ро
к

Ф
И

З
Т

К
Р,

ур
ок

 4

Т
К

Р
А

Л
Г

 2
 у

ро
к

Т
К

Р
Р

У
С

 4
 у

ро
к

Т
К

Р
А

Л
Г

 3
 у

ро
к

Т
М

 Е
Г

Э

Т
К

Р
А

Л
Г

 3
 у

ро
к

тк
р

ге
ом

 4
 у

ро
к

7

11б Т
К

Р
А

Н
Г

Л
 5

ур

Х
им

. Т
К

Р
 2

 у
ро

к

Т
К

Р
Р

У
С

 3
 у

ро
к

ан
гл

 5
ур

 Т
К

Р

Т
К

Р
ал

г5
 у

ро
к

Т
М

 Е
Г

Э

Х
им

. Т
К

Р
 2

 у
ро

к

Т
К

Р
ге

ом
 5

 у
ро

к

Т
К

Р
ге

ом
 5

 у
ро

к

Т
К

Р
ан

гл
 3

ур

Т
К

Р
ал

г
2

ур
ок

10

Класс
ы

6 7 8 9 10 13 14 15 16 17 20 21 22 23 24 27 28 29 30 29 30 4 5 6 7 8 12 13 14 15 18 19 20 21 22 Итого

1а

1б

1в

2а М
А

Т
Е

М
 Т

К
Р

 3
 У

РО
К

Р
У

С
 Т

К
Р

 3
 У

Р
О

К

Л
И

Т
 Т

П
Р

 2
 У

РО
К

Л
И

Т
 Т

П
Р

 3
 У

РО
К

Л
И

Т
 Т

П
Р

 2
 У

РО
К

М
А

Т
Е

М
 А

Д
Р

2
У

РО
К

Р
У

С
 А

Д
Р

 2
 У

Р
О

К

А
Н

Г
Л

 Т
К

Р
 2

 у
ро

к

О
К

Р
М

 Т
П

Р
3

У
Р

О
К

9

2б М
А

Т
Е

М
 Т

К
Р

3
У

РО
К

Р
У

С
 Т

К
Р

 3
 У

Р
О

К

Л
И

Т
 Т

П
Р

 2
 У

РО
К

Л
И

Т
 Т

П
Р

 3
 У

РО
К

Л
И

Т
 Т

П
Р

 2
 У

РО
К

М
А

Т
Е

М
 А

Д
Р

2
У

РО
К

Р
У

С
 А

Д
Р

 2
 У

Р
О

К

А
Н

Г
Л

 Т
К

Р
 3

 у
ро

к

О
К

Р
М

 Т
П

Р
3

У
Р

О
К

9

2в М
А

Т
Е

М
 Т

К
Р

 3
 у

ро
к

Р
У

С
 Т

К
Р

 2
 у

ро
к

Л
И

Т
 Т

П
Р

 2
 у

ро
к

Л
И

Т
 Т

П
Р

 2
 у

ро
к

Л
И

Т
 Т

П
Р

 2
 у

ро
к

М
А

Т
Е

М
 А

Д
Р

2
ур

ок

Р
У

С
 А

Д
Р

 3
 у

ро
к

А
Н

Г
Л

 Т
К

Р
 4

 у
ро

к

О
К

Р
М

 Т
П

Р
3

ур
ок

9

3а М
А

Т
Е

М
 Т

К
Р

3
ур

ок

Р
У

С
 Т

К
Р

2
ур

ок

Л
И

Т
 Т

П
Р

  2

 у
ро

к

А
Н

Г
Л

 Т
К

Р
 2

 у
ро

к

4

3б  Р
У

С
 А

Д
Р

 у
ро

к
2

М
А

Т
 А

Д
Р

ур
ок

 2

 Л
И

Т
 Т

К
Р

 у
ро

к
1

А
Н

Г
Л

 Т
К

Р
 4

 у
ро

к

4

Единый график проведения оценочных процедур на 4 четверть
апрель май

3в М
А

Т
 А

Д
Р

ур
ок

 2

 Р
У

С
 А

Д
Р

 у
ро

к
2

 Л
И

Т
 Т

К
Р

 у
ро

к
1

А
Н

Г
Л

 Т
К

Р
 1

 у
ро

к

4

4а А
Н

Г
Л

 Т
К

Р
 2

 у
ро

к

Р
У

С
Т

К
Р

 3
 у

ро
к

М
А

Т
Е

М
 А

Д
Р

3у
ро

к

3

4б  А
Н

Г
Л

 Т
К

Р
 3

 у
ро

к

Р
У

С
Т

К
Р

 3
 у

ро
к

М
А

Т
Е

М
 А

Д
Р

3у
ро

к

Р
У

С
 А

Д
Р

 3
ур

ок

4

4в Р
У

С
С

 Т
К

Р
. 2

 у
ро

к

М
А

Т
Е

М
 А

Д
Р

2
ур

ок

А
Н

Г
Л

 Т
К

Р
 4

 у
ро

к

3

5а Т
К

Р
м

ат
ем

 2
 у

ро
к

тк
р

ру
с

4
ур

Р
У

С
 А

Д
Р

 2
ур

ок

А
Д

Р
м

ат
ем

 4
 у

ро
к

5б Т
К

Р
м

ат
ем

  3

ур
ок

тк
р

ру
с

2
ур

Р
У

С
 А

Д
Р

 3
ур

ок

А
Д

Р
м

ат
ем

 2
 у

ро
к

5в тк
р

ру
с

3
ур

тк
р

м
ат

ем
 2

 у
ро

к

Р
У

С
 А

Д
Р

 3
ур

ок

А
Д

Р
м

ат
ем

 4
 у

ро
к

6а И
К

Р
ли

т-
ра

 2
 у

р

Т
К

Р
ру

с.
яз

 5
 у

ро
к

А
Н

Г
Л

 Т
К

Р
5

ур
ок

А
К

Р
ру

с.
яз

 2
 у

р

А
К

Р
м

ат
ем

 3
 у

ро
к

6б И
К

Р
ли

т-
ра

 3
 у

р

М
А

Т
Е

М
 Т

К
Р

4
ур

ок

А
Н

Г
Л

 Т
К

Р
2

ур
ок

А
К

Р
РУ

С
 3

ур

М
А

Т
Е

М
 А

К
Р

2
ур

ок

6в И
К

Р
ли

т-
ра

 4
 у

р

Т
К

Р
РУ

С
 2

ур
ок

А
Н

Г
Л

 Т
К

Р
4

ур
ок

А
К

Р
РУ

С
 5

ур
ок

А
К

Р
м

ат
ем

 2

ур
ок

7а И
К

Р
ли

те
р

4й
 у

р

Т
К

Р
Г

Е
О

М
 4

 у
ро

к

Т
К

Р
А

Л
Г

 5
 у

ро
к

А
Д

Р
Г

Е
О

М
 4

 у
ро

к

А
К

Р
ру

сс
к

3
ур

ок

Г
Е

О
М

 А
К

Р
5

ур
ок

А
Л

Г
 А

К
Р

 3
 у

ро
к

7б И
К

Р
ли

те
р

5й
 у

р

А
Н

Г
Л

 Т
К

Р
3

ур
ок

Г
Е

О
М

 Т
К

Р
5

ур
ок

А
Д

Р
В

иС
Т

 4
 у

ро
к

А
Л

Г
 Т

К
Р

3
ур

ок

А
К

Р
ру

сс
к

4
ур

ок

Г
Е

О
М

 А
К

Р
5

ур
ок

А
Л

Г
 А

К
Р

 3
 у

ро
к

7(мат.г
р) Т

К
Р

А
Л

Г
 4

 у
ро

к

Г
Е

О
М

 А
К

Р
5

ур
ок

А
К

Р
В

иС
Т

  3
 у

ро
к

А
Л

Г
 А

К
Р

 3
 у

ро
к

8б Т
К

Р
ру

с.
яз

 3
 у

ро
к

Т
К

Р
Ф

И
З,

 2
ур

Т
К

Р
А

Л
Г

 4
 у

ро
к

Т
К

Р
ге

ом
 2

 у
р

А
Н

Г
Л

 Т
К

Р
4

ур
ок

Т
К

Р
А

Л
Г

 4
 у

ро
к

А
К

Р
РУ

С
з

3
ур

Т
К

Р,
В

иС
Т

,5
 у

ро
к

А
К

Р
А

Л
Г

  3
 у

ро
к

Т
К

Р
Ф

И
З

ур
ок

 2
,

Х
им

. Т
К

Р
2

ур
ок

А
К

Р
ге

ом
 4

 у
ро

к

12

8в Т
К

Р
ал

г
3

ур
ок

Т
К

Р
ру

с.
яз

 3
 у

ро
к

Т
К

Р
Ф

И
З,

 3
ур

Т
К

Р
ге

ом
 2

 у
р

А
Н

Г
Л

 Т
К

Р
3

ур
ок

тк
р

ал
г

3
ур

ок

Т
К

Р
ге

ом
 2

 у
ро

к

А
К

Р
ру

с.
яз

 3
 у

р

А
К

Р
Г

Е
О

М
 2

ур

ок

Т
К

Р
Ф

И
З

ур
ок

 5
,

Х
им

. Т
К

Р
4

ур
ок

А
К

Р
А

Л
Г

 4
 у

ро
к

12

8м Т
К

Р
Ф

И
З

4у
р

Т
К

Р,
 а

лг
,5

 у
р

Ру
сс

 Т
К

Р
2

ур
.

Х
им

. Т
К

Р
5

ур
ок

А
Н

Г
Л

 Т
К

Р
2

ур
ок

Т
К

Р,
ге

ом
, 4

 у
р

И
К

Р,
В

иС
Т

,2
ур

И
К

Р,
ур

ок

3,
ф

из
ик

а
А

К
Р,

 а
лг

,5
 у

р

А
К

Р,
ге

ом
, 5

 у
р

А
К

Р
РУ

С
  2

ур

12

9б Т
К

Р
А

Л
Г

 5
 у

ро
к

Т
К

Р
Г

Е
О

М
 3

 у
ро

к

Т
К

Р
А

Л
Г

3
ур

ок

Х
им

. Т
К

Р
2

ур
ок

И
К

Р
ли

т-
ра

 4
 у

р

Т
К

Р
Ф

из
, 4

ур
.

А
К

Р
ге

ом
 4

 у
ро

к

А
К

Р
 а

л
г

3
ур

ок

А
К

Р
ру

с.
яз

 4
 у

р

И
К

Р
Ф

И
З,

 5
ур

ок

Т
К

Р
А

Н
Г

Л
 2

 у
ро

к

11

9в Т
К

Р
А

Л
Г

 2
 у

ро
к

Т
К

Р
РУ

С
 2

 у
ро

к

Т
К

Р
ге

ом
 3

 у
ро

к

Х
им

. Т
К

Р
4

ур
ок

А
К

Р
ге

ом
 3

 у
ро

к

И
К

Р
ли

т-
ра

 4
 у

р

А
К

Р
 а

л
г4

 у
ро

к

И
К

Р
Ф

И
З,

 2
ур

ок

А
К

Р
ру

сс
к2

ур
ок

А
К

Р
А

Н
Г

Л
 4

 у
ро

к

11

9м Т
К

Р,
ал

г,
 5

 у
р

Т
К

Р,
 г

ео
м

с,
 2

ур Х

им
. Т

К
Р

5
ур

ок

Т
П

Р
Ф

И
З,

 2
ур

.

А
К

Р,
 а

лг
, 4

 у
р

А
К

Р,
В

ер
оя

т,
2

ур А
К

Р,
 г

ео
м

, 2
 у

р

А
К

Р
ру

сс
 3

 у
р.

8

10а (т) Т
К

Р
Ф

И
З,

ур
ок

 5

А
Л

Г
 Т

К
Р

5
ур

ок

Г
Е

О
М

 Т
К

Р
3

ур
ок

Х
им

. Т
К

Р
5

ур
ок

Т
К

Р
ру

сс
 3

 у
ро

к

Т
К

Р
 Р

ус
с

4
ур

ок

В
иС

Т
 Т

К
Р

2
ур

ок

Г
Е

О
М

 Т
К

Р
3

ур
ок

А
К

Р
Г

Е
О

М
  3

ур

ок

А
К

Р
А

Л
Г

 4
 у

ро
к

10

10а
(гум) Т

К
Р,

ге
ом

, 4
 у

р

Х
им

. Т
К

Р
5

ур
ок

Т
К

Р
РУ

С
 3

 у
ро

к

Т
К

Р,
ал

г,
 3

 у
р

Т
К

Р
А

Н
Г

Л
 5

 у
ро

к

А
К

Р
 Р

ус
с

4
ур

ок

Т
К

Р,
ге

ом
, 4

 у
р

Т
К

Р,
 а

лг
, 2

 у
р

А
К

Р,
ге

ом
,3

 у
р

А
К

Р,
 В

ер
оя

т,
 3

 у
р

Т
К

Р
А

Н
Г

Л
 5

 у
ро

к

11

11а Т
К

Р
А

Л
Г

 2
 у

ро
к

Т
К

Р
Г

Е
О

М
 4

 у
ро

к

Х
им

. Т
К

Р
2

ур
ок

Т
К

Р
РУ

С
 4

ур
ок

Т
К

Р
РУ

С
 3

 у
ро

к

А
К

Ра
лг

 2
 у

ро
к

А
К

Р
ге

ом
  3

 у
ро

к

Т
М

 Е
Г

Э

Т
К

Р,
ур

ок

5,
ф

из
ик

а
8

11б Т
К

Р
РУ

С
 3

 у
ро

к

Х
им

. Т
К

Р
2

ур
ок

Т
К

Р
РУ

С
 3

 у
ро

к

Т
М

 Е
Г

Э

А
К

Р
А

Л
Г

, 3
 у

р

А
К

Р
ге

ом
, 5

ур

А
К

Р
РУ

С
, 4

 у
р

7

		2026-01-21T13:40:21+0300
	Директор Богданова Ольга Николаевна